fundamento en la cláusula 1.1.3 del Prospecto de Emisión de Acciones Preferidas, 
Emisiones 2008-I y 2008-II, informa lo siguiente:

Primero: Se procederá al rescate total de las acciones preferidas que se 
encuentran en circulación, esto es la cantidad de Dieciséis Millones Novecientas 
Dos Mil Ochocientas (16.902.800) acciones. Segundo: Realizar el rescate de las 
referidas acciones en la primera oportunidad fijada para el pago de Dividendos, es 
decir, a partir 15 de febrero de 2020; Tercero: Abonar a los tenedores de acciones 
preferidas las cantidades correspondientes al valor nominal de las acciones